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Компания ООО "Рента" собственный парк дизельных генераторов, различной 
мощности, SDMO, Wilson, Airman, сварочные аппараты Denyo, дизельных 
компрессоров, манипуляторы от 3 т. 
Предлагаем Вашему вниманию перечень арендной техники ООО «Рента». 

 
Коммерческое предложение 

 
Аренда дизельных электростанций SDMO, Wilson, Airman, Denyo. 

 

Модель 
Мощность, 

кВт 
Расход топлива 
75% нагрузки л. 

Расход топлива 
100% нагрузки л 

Топливный 
бак, л 

Цена 
руб./сут 

 SDMO D330 
SDMO D275 
Wilson P220 
 SDMO J165 
Airman 150 
Wilson P100 

SDMO J88 
Airman SDG60 

250 
200 
150 
120 
100 
80 
64 
32 

48 
41 
28 
25 
20 
13 
11 
8 

56 
48 
36 
34 
27 
18 
16 
10 

430 
390 
370 
340 
340 
240 
180 
120 

10 000 
9 000 
7 000 
6 000 
5 000 
4 500 
4 500 
4 000 

 

 

Аренда дизельного сварочных аппаратов Denyo. 
 

Модель Вес, кг 
Пределы 

сварочного 
тока, А 

Номинальная 
мощность, кВт 

Топливный 
бак, л 

Цена 
руб./сут 

Denyo DLW-400ESW 480 60-380 11 45 л 4 000 

Denyo DCW-480ESW 500 60-480 17 45 л 4 500  

 

 

Аренда дизельных компрессоров дизельного Airman. 
 

Модель 
Производительность, 

куб. м./мин 

Рабочее 
давление, 

кг/см 

Размеры 
габаритные, 

мм 

Цена 
руб./сутки 

Airman PDS 100 2,8 7 1588/752/868 4 000 

Airman PDS 175 5 7 1588/752/868 5 000 

Airman PDS 390 11 7 26002/1302/1402 6 000 
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Аренда манипулятора 
 

Модель манипулятора 
Грузоподъемность 

стрелы, тонн 

Грузоподъемность 
перевозимого 

груза, тонн  

Длинна 
борт, м 

Цена от 2-х 
часов, руб 

Hino  3 5 6 1 700 

Usuzu 5 7 7 1 900 

Hyundai 7 10 8 2 100 

 
 

Собственный парк дизельных генераторов от 15 до 250 кВт работаем в любом регионе и с 

любой формой оплаты. Выездной сервис 24/7. Доставка манипулятором до объекта! 

Доставка по г. Тюмени от 2500 рублей в одну сторону. По межгороду 65 рублей за км. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
С уважением к вам,  
И Вашему бизнесу 
 
Генеральный директор ООО «Рента»  
Корнеев Руслан Викторович 
г. Тюмень, ул. 30 лет Победы д. 129/1, оф 3А 
тел. +7932-055-0178  
www.72renta.ru 
 


