

OOO «PEHTA»

г. Тюмень, ул. 30 лет Победы д. 129/1 оф. 3 A www.72renta.ru телефон: 8(3452)218-938

Компания ООО "Рента" собственный парк дизельных генераторов, различной мощности, SDMO, Wilson, Airman, сварочные аппараты Denyo, дизельных компрессоров, манипуляторы от 3 т.

Предлагаем Вашему вниманию перечень арендной техники ООО «Рента».

Коммерческое предложение

Аренда дизельных электростанций SDMO, Wilson, Airman, Denyo.

Модель	Мощность, кВт	Расход топлива 75% нагрузки л.	Расход топлива 100% нагрузки л	Топливный бак, л	Цена руб./сут
SDMO D330	250	48	56	430	10 000
SDMO D275	200	41	48	390	9 000
Wilson P220	150	28	36	370	7 000
SDMO J165	120	25	34	340	6 000
Airman 150	100	20	27	340	5 000
Wilson P100	80	13	18	240	4 500
SDMO J88	64	11	16	180	4 500
Airman SDG60	32	8	10	120	4 000

Аренда дизельного сварочных аппаратов Denyo.

Модель	Вес, кг	Пределы сварочного тока, А	Номинальная мощность, кВт	Топливный бак, л	Цена руб./сут
Denyo DLW-400ESW	480	60-380	11	45 л	4 000
Denyo DCW-480ESW	500	60-480	17	45 л	4 500

Аренда дизельных компрессоров дизельного Airman.

Модель	Производительность, куб. м./мин	Рабочее давление, кг/см	Размеры габаритные, мм	Цена руб./сутки
Airman PDS 100	2,8	7	1588/752/868	4 000
Airman PDS 175	5	7	1588/752/868	5 000
Airman PDS 390	11	7	26002/1302/1402	6 000



OOO «PEHTA»

г. Тюмень, ул. 30 лет Победы д. 129/1 оф. 3 A www.72renta.ru телефон: 8(3452)218-938

Аренда манипулятора

Модель манипулятора	Грузоподъемность стрелы, тонн	Грузоподъемность перевозимого груза, тонн	Длинна борт, м	Цена от 2-х часов, руб
Hino	3	5	6	1 700
Usuzu	5	7	7	1 900
Hyundai	7	10	8	2 100

Собственный парк дизельных генераторов от 15 до 250 кВт работаем в любом регионе и с любой формой оплаты. Выездной сервис 24/7. Доставка манипулятором до объекта! Доставка по г. Тюмени от 2500 рублей в одну сторону. По межгороду 65 рублей за км.

С уважением к вам, И Вашему бизнесу

Генеральный директор ООО «Рента» Корнеев Руслан Викторович г. Тюмень, ул. 30 лет Победы д. 129/1, оф 3А тел. +7932-055-0178 www.72renta.ru